
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 지방문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 문화체육관광과

문화체육관광과 22,896,136 18,872,968 4,023,168

국 2,126,479 1,293,880 832,599

균 5,000,000 2,800,000 2,200,000

기 724,984 725,132 △148

도 3,618,782 4,491,076 △872,294

조 0 10,000 △10,000

군 11,425,891 9,552,880 1,873,011

문화예술진흥 1,161,205 1,160,465 740

기 94,632 93,436 1,196

도 53,270 53,119 151

군 1,013,303 1,013,910 △607

지방문화 육성 191,000 190,260 740

기 94,632 93,436 1,196

도 11,720 11,569 151

군 84,648 85,255 △607

문화예술 일반 26,200 27,160 △960

202 여비 3,840 4,800 △960

01 국내여비 3,840 4,800 △960

○문화예술행사 업무추진

3,840 4,800 △96020,000원*5명*3.2일*12개월

통합문화체육관광이용권(통합문화이용권 지원사업) 133,700 132,000 1,700

기 94,632 93,436 1,196

도 11,720 11,569 151

군 27,348 26,995 353

301 일반보전금 133,700 132,000 1,700

기 94,632 93,436 1,196

도 11,720 11,569 151

군 27,348 26,995 353

01 사회보장적수혜금 133,700 132,000 1,700

○통합문화이용권 지급 133,700 132,000 1,700

기 94,632 93,436 1,196

도 11,720 11,569 151

군 27,348 26,995 353

문화도시 조성 1,079,640 702,640 377,000

균 400,000 400,000 0

도 11,214 11,214 0

군 668,426 291,426 377,000

문예시설 확충 1,079,640 702,640 377,000

균 400,000 400,000 0

도 11,214 11,214 0

군 668,426 291,426 377,000

장수 문화예술촌 운영 39,636 65,636 △26,000

201 일반운영비 11,796 9,636 2,160

02 공공운영비 11,796 9,636 2,160

○장안문화예술촌 공공요금 11,796 9,636 2,160

― 전기요금 9,360 7,200 2,160780,000원*12월
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문예시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 26,000 △26,000

02 민간경상사업보조 0 26,000 △26,000

○장안문화예술촌 문화체험프로그램 운영 0 26,000 △26,000

401 시설비및부대비 27,840 30,000 △2,160

01 시설비 27,840 30,000 △2,160

○문화예술촌 시설 유지보수 2,840 5,000 △2,160

장계 생활문화센터 조성 1,000,000 400,000 600,000

균 400,000 400,000 0

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,000,000 400,000 600,000

균 400,000 400,000 0

군 600,000 0 600,000

01 시설비 986,000 400,000 586,000

○생활문화센터 조성 리모델링 986,000 400,000 586,000

균 394,400 400,000 △5,600

군 591,600 0 591,600

02 감리비 14,000 0 14,000

○생활문화센터 조성 리모델링 감리 14,000 0 14,000

균 5,600 0 5,600

군 8,400 0 8,400

장수군 영상창작공간 조성사업 0 197,000 △197,000

401 시설비및부대비 0 197,000 △197,000

01 시설비 0 197,000 △197,000

○장수군 영상창작공간 조성사업 0 197,000 △197,000

문화유산의 보존 8,427,759 7,227,009 1,200,750

국 2,005,052 1,267,552 737,500

균 2,200,000 0 2,200,000

도 2,084,090 4,139,090 △2,055,000

군 2,138,617 1,820,367 318,250

문화재 관리 2,318,307 1,675,097 643,210

국 675,052 397,552 277,500

도 539,090 439,090 100,000

군 1,104,165 838,455 265,710

문화재 일반관리 357,360 210,910 146,450

202 여비 5,760 7,200 △1,440

01 국내여비 5,760 7,200 △1,440

○문화재 업무추진 5,760 7,200 △1,440

401 시설비및부대비 326,890 179,000 147,890

01 시설비 326,890 179,000 147,890

○향토문화재 보수.정비 276,890 129,000 147,890

― 유계영당 2,930 24,000 △21,070

― 효자임옥산 정려각 3,960 32,000 △28,040
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화유산의 보존

단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 백장정 건립 197,000 0 197,000

전통사찰 보수정비(팔성사) 247,500 220,000 27,500

국 137,500 110,000 27,500

도 55,000 55,000 0

군 55,000 55,000 0

402 민간자본이전 247,500 220,000 27,500

국 137,500 110,000 27,500

도 55,000 55,000 0

군 55,000 55,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 247,500 220,000 27,500

○전통사찰 보수정비(팔성사) 247,500 220,000 27,500

국 137,500 110,000 27,500

도 55,000 55,000 0

군 55,000 55,000 0

전통사찰 보수정비(성관사) 450,000 0 450,000

국 250,000 0 250,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

국 250,000 0 250,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 450,000 0 450,000

○전통사찰 보수정비(성관사) 450,000 0 450,000

국 250,000 0 250,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

2덕 백장선생을 기리다 학술연구용역 19,260 0 19,260

207 연구개발비 19,260 0 19,260

01 연구용역비 19,260 0 19,260

○2덕 백장선생을 기리다 학술용역 19,260 0 19,260

가야문화유산 보존관리 6,109,452 5,551,912 557,540

국 1,330,000 870,000 460,000

균 2,200,000 0 2,200,000

도 1,545,000 3,700,000 △2,155,000

군 1,034,452 981,912 52,540

가야유적 정비사업 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

○가야유적 토지매입 400,000 300,000 100,000

국가사적 관리(동촌리고분군) 1,630,000 900,000 730,000

국 1,330,000 870,000 460,000

도 285,000 15,000 270,000

군 15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 1,630,000 900,000 730,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화유산의 보존

단위: 가야문화유산 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,330,000 870,000 460,000

도 285,000 15,000 270,000

군 15,000 15,000 0

01 시설비 1,630,000 900,000 730,000

○문화재구역 토지매입 1,530,000 800,000 730,000

국 1,260,000 800,000 460,000

도 270,000 0 270,000

반파국 문화유산 관광자원화 사업(동부권발전사업) 3,310,540 3,583,000 △272,460

균 2,200,000 0 2,200,000

도 900,000 3,325,000 △2,425,000

군 210,540 258,000 △47,460

201 일반운영비 80,000 80,000 0

균 38,640 0 38,640

도 15,840 56,000 △40,160

군 25,520 24,000 1,520

01 사무관리비 80,000 80,000 0

○직원교육 및 장수가야 알림캠프 40,000 40,000 0

균 19,320 0 19,320

도 7,920 28,000 △20,080

군 12,760 12,000 760

○장수 가야문화 홍보물품 제작 40,000 40,000 0

균 19,320 0 19,320

도 7,920 28,000 △20,080

군 12,760 12,000 760

207 연구개발비 400,000 600,000 △200,000

균 193,200 0 193,200

도 79,200 420,000 △340,800

군 127,600 180,000 △52,400

01 연구용역비 400,000 600,000 △200,000

○가야유적 발굴조사 및 학술연구 400,000 600,000 △200,000

균 193,200 0 193,200

도 79,200 420,000 △340,800

군 127,600 180,000 △52,400

307 민간이전 180,000 180,000 0

균 86,940 0 86,940

도 35,640 126,000 △90,360

군 57,420 54,000 3,420

02 민간경상사업보조 180,000 180,000 0

○도기념물,국가사적 지정연구 및 학술대회추진 100,000 100,000 0

균 48,300 0 48,300

도 19,800 70,000 △50,200

군 31,900 30,000 1,900

○장수 가야교육홍보 운영 80,000 80,000 0

균 38,640 0 38,640

도 15,840 56,000 △40,160

군 25,520 24,000 1,520

401 시설비및부대비 2,650,540 2,723,000 △72,460

균 1,881,220 0 1,881,220
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부서: 문화체육관광과

정책: 문화유산의 보존

단위: 가야문화유산 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 769,320 2,723,000 △1,953,680

01 시설비 2,650,540 2,723,000 △72,460

○장수 가야역사관 건립지원 1,016,140 1,043,000 △26,860

균 722,020 0 722,020

도 294,120 1,043,000 △748,880

○장수가야 상징조형물 제작설치 544,800 560,000 △15,200

균 386,400 0 386,400

도 158,400 560,000 △401,600

○유적공원화 및 정비 544,800 560,000 △15,200

균 386,400 0 386,400

도 158,400 560,000 △401,600

○가야유적 복원 및 정비 544,800 560,000 △15,200

균 386,400 0 386,400

도 158,400 560,000 △401,600

군민체육 육성 7,707,631 7,173,783 533,848

균 2,400,000 2,400,000 0

기 604,352 605,696 △1,344

도 765,654 183,098 582,556

조 0 10,000 △10,000

군 3,937,625 3,974,989 △37,364

군민체육 활성화 2,335,032 2,386,748 △51,716

기 163,352 164,696 △1,344

도 108,654 156,098 △47,444

군 2,063,026 2,065,954 △2,928

체육행사 추진 일반 9,272 9,912 △640

202 여비 3,200 3,840 △640

01 국내여비 3,200 3,840 △640

○각종체육대회 업무추진

3,200 3,840 △64020,000원*4명*4일*10개월

각종 체육대회 행사 추진 및 지원 527,183 527,183 0

307 민간이전 501,223 490,683 10,540

03 민간단체법정운영비보조 395,373 384,833 10,540

○장애인체육회운영비 지원 138,144 127,604 10,540

― 기타수당 및 운영비 80,448 69,908 10,540

402 민간자본이전 25,960 36,500 △10,540

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,960 36,500 △10,540

○장애인체육회 자산구입 지원 25,960 36,500 △10,540

― 차량 구입 14,460 25,000 △10,54014,460,000원*1대

전국단위 체육대회 개최 312,000 382,000 △70,000

도 60,000 130,000 △70,000

군 252,000 252,000 0

307 민간이전 312,000 382,000 △70,000

도 60,000 130,000 △70,000

군 252,000 252,000 0
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부서: 문화체육관광과

정책: 군민체육 육성

단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 312,000 382,000 △70,000

○장수군 전국 MTB/로드 자전거대회 개최 40,000 50,000 △10,000

도 20,000 30,000 △10,000

군 20,000 20,000 0

○장수가야 전국유소년 축구대회 개최 140,000 200,000 △60,000

도 20,000 80,000 △60,000

군 120,000 120,000 0

생활체육 교실운영 43,134 43,190 △56

도 9,507 9,563 △56

군 33,627 33,627 0

307 민간이전 43,134 43,190 △56

도 9,507 9,563 △56

군 33,627 33,627 0

02 민간경상사업보조 43,134 43,190 △56

○생활체육교실 운영 19,944 20,000 △56

도 3,022 3,078 △56

군 16,922 16,922 0

스포츠강좌이용권 지원 39,680 41,600 △1,920

기 27,776 29,120 △1,344

도 5,952 6,240 △288

군 5,952 6,240 △288

301 일반보전금 39,680 41,600 △1,920

기 27,776 29,120 △1,344

도 5,952 6,240 △288

군 5,952 6,240 △288

01 사회보장적수혜금 39,680 41,600 △1,920

○스포츠이용권지원 사업 39,680 41,600 △1,92080,000원*62명*8개월

기 27,776 29,120 △1,344

도 5,952 6,240 △288

군 5,952 6,240 △288

장계국민체육센터 운영 79,320 81,320 △2,000

201 일반운영비 79,320 81,320 △2,000

01 사무관리비 12,760 14,760 △2,000

○청사소독 용역 수수료 0 2,000 △2,000

시군생활체육대회 지원 공모사업 22,900 0 22,900

도 22,900 0 22,900

307 민간이전 22,900 0 22,900

도 22,900 0 22,900

04 민간행사사업보조 22,900 0 22,900

○장수군축구협회장배 축구대회 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

○동부산악권 축구대회 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

○장수그라운드골프 협회장배 대회 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 군민체육 육성

단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○논개님 흔적따라 200리길 자전거 대회 3,400 0 3,400

도 3,400 0 3,400

○장수군 배구클럽 대항전 3,500 0 3,500

도 3,500 0 3,500

체육시설 확충 4,668,700 4,037,636 631,064

균 2,400,000 2,400,000 0

기 420,000 420,000 0

도 630,000 0 630,000

조 0 10,000 △10,000

군 1,218,700 1,207,636 11,064

체육시설 유지관리 387,100 352,100 35,000

201 일반운영비 138,230 126,230 12,000

02 공공운영비 134,780 122,780 12,000

○공공체육시설 제초 및 비료 작업 용역

12,000 0 12,0002,000,000원*3개소*2회

206 재료비 6,200 13,200 △7,000

01 재료비 6,200 13,200 △7,000

○공공체육시설 비료 및 제초제 구입 6,200 13,200 △7,000

― 비료 및 제초제 구입 6,200 6,600 △400

― 작물보호제 구입 0 6,600 △6,600

401 시설비및부대비 232,200 202,200 30,000

01 시설비 231,200 201,200 30,000

○장수교육문화 복지시설 지중선로 이설공사 30,000 0 30,000

소규모체육시설 개선지원 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○가야운동장 주변 및 사무실 보수 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

장수 군립체육관 건립사업 3,000,000 2,400,000 600,000

균 2,400,000 2,400,000 0

도 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 3,000,000 2,400,000 600,000

균 2,400,000 2,400,000 0

도 600,000 0 600,000

01 시설비 3,000,000 2,400,000 600,000

○장수종합체육관 건립사업 3,000,000 2,400,000 600,000

균 2,400,000 2,400,000 0

도 600,000 0 600,000

체육시설 유지관리용 승용예초기 구입 61,600 85,536 △23,936

405 자산취득비 61,600 85,536 △23,936

01 자산및물품취득비 61,600 85,536 △23,936
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부서: 문화체육관광과

정책: 군민체육 육성

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○승용예초기 구입 61,600 85,536 △23,936

중동마을 운동기구설치 10,000 10,000 0

도 10,000 0 10,000

조 0 10,000 △10,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

도 10,000 0 10,000

조 0 10,000 △10,000

01 시설비 10,000 10,000 0

○중동마을 운동기구설치<주민참여예산> 10,000 10,000 0

도 10,000 0 10,000

조 0 10,000 △10,000

체육문화 활성화 및 체육인 육성 703,899 749,399 △45,500

기 21,000 21,000 0

도 27,000 27,000 0

군 655,899 701,399 △45,500

직장운동경기부 훈련장 운영 23,499 24,999 △1,500

201 일반운영비 19,671 21,171 △1,500

01 사무관리비 2,151 3,651 △1,500

○훈련동 및 숙소동 소독, 청소 용역 0 1,500 △1,500

직장운동경기부 운영 632,400 676,400 △44,000

301 일반보전금 632,400 676,400 △44,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 632,400 676,400 △44,000

○우수선수유치비 및 포상금 97,000 120,000 △23,000

○탁구선수단 피복비(유니폼, 츄리닝 등) 10,000 20,000 △10,000

○탁구경기용품(라바, 라켓, 탁구공 등) 구입 17,000 28,000 △11,000

관광진흥 376,075 386,757 △10,682

기 26,000 26,000 0

도 39,000 39,000 0

군 311,075 321,757 △10,682

관광자원홍보 306,313 323,793 △17,480

기 26,000 26,000 0

도 39,000 39,000 0

군 241,313 258,793 △17,480

관광홍보업무 일반 131,713 142,993 △11,280

202 여비 5,000 6,280 △1,280

01 국내여비 5,000 6,280 △1,280

○관광객 유치 홍보활동

2,560 3,840 △1,28020,000원*4명*4일*8개월

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

○관광시설물 유지관리 0 10,000 △10,000

전북 트래블마트 참석 3,000 4,000 △1,000
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부서: 문화체육관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광자원홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

03 행사운영비 3,000 4,000 △1,000

○전북트래블마트 행사 참석 3,000 4,000 △1,0001,500,000원*2회

장수 시티투어 버스 운영 17,000 22,200 △5,200

201 일반운영비 3,500 4,200 △700

01 사무관리비 3,500 4,200 △700

○장수 시티투어버스 홍보 3,500 4,200 △700

― 차량 랩핑 광고제작 1,500 1,700 △200

― 시티투어 운행 홍보광고 500 1,000 △500

1,500,000원*1식

500,000원*1회

301 일반보전금 13,500 18,000 △4,500

12 기타보상금 13,500 18,000 △4,500

○장수 시티투어버스 운영 13,500 18,000 △4,500450,000원*30회

지리산권 관광지 개발 69,762 62,964 6,798

지리산권 관광개발 일반 26,196 19,398 6,798

308 자치단체등이전 26,196 19,398 6,798

07 자치단체간부담금 26,196 19,398 6,798

○지리산권관광개발조합 부담금 26,196 19,398 6,798

관광사업 1,100,000 0 1,100,000

도 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

관광개발사업 1,100,000 0 1,100,000

도 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

장수군 상징문 건립 1,100,000 0 1,100,000

도 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

도 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

01 시설비 1,100,000 0 1,100,000

○금강발원지문 건립 1,100,000 0 1,100,000

도 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

지역축제 진흥 1,313,083 1,271,351 41,732

도 50,000 0 50,000

군 1,263,083 1,271,351 △8,268

축제 활성화 및 홍보 추진 1,183,083 1,141,351 41,732

도 50,000 0 50,000

군 1,133,083 1,141,351 △8,268

축제진흥 추진 일반 21,136 29,404 △8,268

202 여비 5,440 13,708 △8,268
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부서: 문화체육관광과

정책: 지역축제 진흥

단위: 축제 활성화 및 홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 5,440 13,708 △8,268

○전직원축제 홍보 참여 0 8,268 △8,268

장수한우랑사과랑축제 지원 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○장수한우랑사과랑축제 지원 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

공공도서관 확충 및 운영 1,463,848 782,695 681,153

국 121,427 26,328 95,099

도 30,054 30,055 △1

군 1,312,367 726,312 586,055

독서문화 진흥 1,463,848 782,695 681,153

국 121,427 26,328 95,099

도 30,054 30,055 △1

군 1,312,367 726,312 586,055

작은도서관 운영 138,236 138,237 △1

도 30,054 30,055 △1

군 108,182 108,182 0

101 인건비 48,444 48,445 △1

도 14,274 14,275 △1

군 34,170 34,170 0

04 기간제근로자등보수 47,580 47,581 △1

○작은도서관 운영 인건비(산서, 천천) 47,580 47,581 △1

― 4대보험료 6,016 6,017 △1250,650원*2명*12월

도 1,804 1,805 △1

군 4,212 4,212 0

공공도서관 개관시간 연장 83,031 77,107 5,924

국 26,328 26,328 0

군 56,703 50,779 5,924

101 인건비 83,031 77,107 5,924

국 26,328 26,328 0

군 56,703 50,779 5,924

03 무기계약근로자보수 83,031 77,107 5,924

○공공도서관 개관시간 연장운영 83,031 77,107 5,924

― 기본급 47,760 43,080 4,6801,990,000원*2명*12월

국 21,540 21,540 0

군 26,220 21,540 4,680

― 상여금 3,791 3,590 201

― 가족수당 960 2,880 △1,920

― 명절휴가비 4,776 4,308 468

― 연차수당 2,400 2,014 386

― 시간외수당 3,836 3,485 351

1,895,500원*2명

40,000원*2명*12월

2,388,000원*2명

92,300원*2명*13일

15,980원*2명*10시간*12월
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부서: 문화체육관광과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 독서문화 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 4대보험료 9,600 8,640 960400,000원*2명*12월

국 2,993 2,993 0

군 6,607 5,647 960

― 퇴직금 4,388 3,590 7982,194,000원*2명

국 1,795 1,795 0

군 2,593 1,795 798

장수군립도서관 이전 건립(자체) 1,048,146 508,773 539,373

201 일반운영비 30,177 0 30,177

01 사무관리비 30,177 0 30,177

○군립도서관 이사비 16,000 0 16,000

○RFID 식별용 태그 14,177 0 14,177

16,000,000원*1식

207 연구개발비 85,030 63,460 21,570

02 전산개발비 85,030 63,460 21,570

○정보화시스템 구축(소프트웨어) 85,030 63,460 21,570

― 도서관모바일서비스 앱 5,000 0 5,000

― 보안시스템 외 3종 80,030 0 80,030

― 홈페이지 0 30,000 △30,000

― 책이음서비스 외 4종 0 33,460 △33,460

405 자산취득비 595,939 108,313 487,626

01 자산및물품취득비 595,939 108,313 487,626

○정보화시스템 구축 395,939 108,313 287,626

― 서버 0 47,226 △47,226

― 서버 및 방화벽장치 67,222 0 67,222

― 인생서가 독서플랫폼, 전자책 150,000 0 150,000

― RFID 자동화장비 구입 101,439 0 101,439

― 도서관리 일반물품 61,191 0 61,191

― 자료관리시스템 0 45,000 △45,000

○집기 및 비품 구입 200,000 0 200,000

― 자료실 집기 200,000 0 200,000

작은도서관 육성 시범지구 지정 지원 135,857 0 135,857

국 95,099 0 95,099

군 40,758 0 40,758

207 연구개발비 65,464 0 65,464

국 45,824 0 45,824

군 19,640 0 19,640

02 전산개발비 65,464 0 65,464

○정보화시스템 구축(소프트웨어) 65,464 0 65,464

― 홈페이지 30,000 0 30,000

국 21,000 0 21,000

군 9,000 0 9,000

― 상호대차 외 1종 35,464 0 35,464

국 24,824 0 24,824

군 10,640 0 10,640
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부서: 문화체육관광과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 독서문화 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 70,393 0 70,393

국 49,275 0 49,275

군 21,118 0 21,118

01 자산및물품취득비 70,393 0 70,393

○정보화시스템 구축 70,393 0 70,393

― 서버 외 2종 27,393 0 27,393

국 19,175 0 19,175

군 8,218 0 8,218

― 자료관리시스템 43,000 0 43,000

국 30,100 0 30,100

군 12,900 0 12,900

행정운영경비(문화체육관광과) 26,866 27,730 △864

기본경비 26,866 27,730 △864

기본경비 26,866 27,730 △864

202 여비 5,136 6,000 △864

01 국내여비 5,136 6,000 △864

○부서운영 국내여비

5,136 6,000 △86420,000원*25명*12월-864,000원

재무활동(문화체육관광과) 99,491 0 99,491

보전지출 99,491 0 99,491

보전지출 99,491 0 99,491

802 반환금기타 99,491 0 99,491

01 국고보조금반환금 48,942 0 48,942

○2020년 공공도서관 개관시간 연장사업 집행잔

액 반납 8,883 0 8,883

○2020년 작은도서관 조성사업 집행잔액 및 이

자 반납 2,185 0 2,185

○2019 열린관광지조성사업 발생이자 반납

1,128 0 1,128

○2019년 문화관광해설사 육성사업 발생이자 반

납 44 0 44

○2020년 어르신 생활체육지도자 사업 집행잔액

및 이자 반납 25,849 0 25,849

○2018년 가상현실 스포츠실 초등학교 보급사업

이자 반납 300 0 300

○2020년 일반 생활체육지도자 사업 집행잔액

및 이자 반납 9,896 0 9,896

○2020년 주최단체지원(지방체육진흥사업) 이자

반납 12 0 12

○2020년 문화재안전경비원 배치사업 집행잔액

473 0 473

○2020년 지역문화유산교육사업 잔액 반납

39 0 39

○2019년 지역문화재 활용사업 집행잔액 반납

133 0 133

8,882,170원

2,184,300원

1,127,040원

43,020원

25,848,890원

300,000원

9,895,440원

11,920원

472,960원

38,940원

132,560원
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부서: 문화체육관광과

정책: 재무활동(문화체육관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,549 0 50,549

○2020년 작은도서관 운영지원사업 집행잔액 반

납 4,149 0 4,149

○2020년 생활체육교실운영 사업 집행잔액 반납

510 0 510

○2020년 장수군 골프협회장배 친선 골프대회

2,800 0 2,800

○2020년 포스트코로나 대비 관광상품개발 지원

사업 집행잔액 4,800 0 4,800

○2020년 관광업계 홍보마케팅 지원사업 집행잔

액 600 0 600

○2019년 문화관광해설사 육성사업 집행잔액 및

이자반납 1,869 0 1,869

○2020년 문화재안전경비원 배치사업 집행잔액

142 0 142

○2020년 도지정문화재 보수정비사업 도비보조

금 반납 22,279 0 22,279

○2020년 중요문화재특별관리 집행잔액

795 0 795

○2019년 도지정문화재 보수정비사업 도비보조

금 반납 10,020 0 10,020

○2020년 1시군1교 전북농악 전승 지정 운영사

업 이자반납 1 0 1

○2020년 1시군1교 전북농악 전승 지정 운영사

업 집행잔액 2,532 0 2,532

○2019년 지역문화재 활용사업 집행잔액 반납

40 0 40

○2020년 지역문화유산교육사업 잔액 반납

12 0 12

4,148,230원

510,000원

2,800,000원

4,800,000원

600,000원

1,868,590원

141,890원

22,279,000원

794,180원

10,019,750원

840원

2,531,200원

39,760원

11,680원
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